
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 MADONNA Sorry 3645 Warner 0 1 11 X

2 l 2 3 5 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3318 Free 2 Air/Kontor/DMD/Edel 0 2 7 X

3 l 3 2 2 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 2964 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 0 1 22 X

4 s 6 9 26 LAZARD Living On Video 2678 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail/A 45/Edel 2 4 4 -

5 l 5 6 8 RIHANNA S.O.S. 2605 Def Jam/Island/Universal/UV 0 5 7 -

6 t 4 4 4 SIDNEY Nobody Move 2324 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail -2 4 10 -

7 s 12 43 - BLANK & JONES Catch 2022 Kontor/DMD/Edel 5 7 3 -

8 t 7 7 6 SHAPESHIFTERS Incredible 1907 Positiva/Blow Up/EMI -1 5 10 X

9 s 10 21 51 SYLVER Lay All Your Love On Me 1905 Zeitgeist/Universal/UV 1 9 4 -

10 t 8 5 3 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 1690 Kontor/DMD/Edel -2 1 18 X

11 t 9 8 7 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 1515 Blue/Blow Up/EMI -2 7 9 -

12 s 24 46 - BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 1451 Tiger/DMD 12 12 3 -
13 s 17 30 74 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 1423 Kontor/DMD/Edel 4 13 5 -

14 s 16 19 27 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy 1367 Peppermint Jam/SPV 2 14 5 X

15 s 29 61 - THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 1364 Kontor/DMD/Edel 14 15 3 -

16 t 13 11 11 KARMAH Just Be Good To Me 1279 Dance Street/ZYX/Zeitgeist/Universal/UV -3 11 11 X

17 t 11 10 12 BLACK EYED PEAS Pump It 1254 Interscope/Universal/UV -6 10 11 X

18 s 22 29 66 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 1224 Do The Hip! 4 18 4 -

19 t 14 13 20 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 1177 Aqualoop/DMD -5 13 6 -
20 s 23 22 22 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep 992 A&M/Universal/UV 3 20 12 -

21 NEU - - - GOLEO VI PRES. LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance! 951 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 80 21 1 -

22 t 15 12 9 GROOVE COVERAGE On The Radio 901 Suprime/Zeitgeist/Universal/UV -7 3 22 X
23 s 26 28 32 SEEED Ding 869 Warner 3 23 7 X

24 s 28 27 36 BENNY BENASSI Who's Your Daddy 807 Submental/ZYX 4 24 9 -

25 t 21 16 14 SHAUN BAKER Push / Deep 792 Sushi Tunes/Ministry Of Sound/DMD -4 4 18 X

26 t 25 23 29 POTATOHEADZ Living On Video 788 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail -1 23 5 -
27 t 19 18 28 JEAN CLAUDE ADES Some Day 740 Swings/Kontor/DMD/Edel -8 18 5 -

28 t 18 15 15 TARKAN Bounce 703 Zeitgeist/Universal/UV -10 15 8 X

29 s 42 50 - DJ SHOG Rush Hour / Surrounded By Your Love 692 Logport/Drizzly/DMD 13 29 3 -
30 s 57 - - DJS @ WORK No Easy Way Out 682 Kontor/DMD/Edel 27 30 2 -

31 s 36 38 34 M.V.P. Bounce, Shake, Move, Stop 678 Positiva/Blow Up/EMI 5 31 5 -

32 s 54 - - MOST WANTED DEEJAYS Bad Boyz 677 Storm/DMD 22 32 2 -

33 t 32 34 33 DEEP DISH Dreams 585 Deep Dish/Ministry Of Sound/DMD -1 32 5 -

34 t 20 14 10 PAFFENDORF Vogue 577 LO:GO/Kontor/DMD/Edel -14 5 11 -

35 s 37 48 99 FRAGMA AND KIRSTY HAWKSHAW Radio Waves 533 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 2 35 4 -

36 s 39 33 31 VERANO Disc-O-Tec 522 Mental Madness/Q 3 31 7 -

37 s 50 58 79 BANGBROS Bangjoy The Music 514 Mental Madness/Q 13 37 4 -

38 t 27 17 13 FILTERFUNK SOS (Message In The Bottle) 512 Tiger/Kontor/DMD/Edel -11 4 15 -

39 t 34 24 21 ROSENSTOLZ Ich Bin Ich (Wir Sind Wir) 505 Polydor/Universal/UV -5 21 10 X
40 s 73 94 - CHIC FLOWERZ VS. MURIEL FOWLER Gypsy Woman 491 Starlet/Alphabet City/Music Mail 33 40 3 -

41 t 33 31 19 MYLO VS. MIAMI SOUND MACHINE Doctor Pressure 485 Superstar/DMD/SPV -8 1 28 X

42 t 31 35 52 TIESTO PRES. ALLURE The Loves We Lost 484 Magic Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel -11 31 4 -

43 s 69 - - BUSTA RHYMES Touch It 479 Interscope/Universal/UV 26 43 8 -

44 t 30 20 17 CHRIS BROWN Run It 477 J Records/Sony BMG -14 16 18 X

45 s 47 86 - SUPERMODE Tell Me Why 476 Superstar/DMD/SPV 2 45 3 -

46 s 53 63 100 BASSTURK Yana Yana 465 Polydor/Universal/UV 7 46 4 -

47 t 43 44 43 STEVE N KING Bounce 464 Clubland/Q -4 37 8 -

48 s 72 - - MEMBERS OF MAYDAY Worldclub 461 Low Spirit/DMD/Sony BMG 24 48 2 -

49 s 71 - - THE SOURCE FEAT. CANDI STATION You Got The Love 460 Positiva/Blow Up/EMI 22 49 2 -
50 t 48 87 - PULSEDRIVER Insane 457 Aqualoop/DMD -2 48 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 55 54 68 PINK Stupid Girls 452 La Face/Arista/Sony BMG 4 51 4 X

52 t 45 49 56 THE BOYSCOUTS Ubap 450 Trak Music/Dance All Day -7 45 4 -
53 t 41 36 39 ACCUFACE Pure Energy 448 BE52/Dance All Day -12 36 6 -

54 t 44 41 41 SEAN PAUL Temperature 446 Atlantic/Warner -10 39 14 -

55 t 38 26 18 ATB Summer Rain 445 Kontor/DMD/Edel -17 10 10 -

56 t 46 32 24 ROCCO Street Knowledge 417 Aqualoop/DMD -10 24 12 X

57 s 92 - - BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 382 F Import 35 57 2 -

58 NEU - - - LL COOL J & JENNIFER LOPEZ Control Myself 353 Def Jam/Universal/UV 43 58 1 -

59 s 60 52 59 DRUMDUMMIES VS. DJ UTO L(R)ock N' L(R)oll 351 Bump/Music Mail 1 52 4 -
60 s 61 57 61 FREEFORM FIVE No More Conversation 349 Fine/Four Music 1 54 12 -

61 t 52 70 - MOBB DEEP FEAT. 50 CENT & NATE DOGG Have A Party 348 Geffen/Universal/UV -9 52 3 -

62 s 65 90 - DREAM DANCE ALLIANCE Butterfly 322 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 3 62 3 -
63 t 35 37 40 BEAM On Your Mind 319 Beam Traxx -28 35 7 -

64 t 51 55 97 TOMCRAFT Da Disco 317 Kosmo/DMD -13 51 4 -

65 t 56 56 47 AXER 123 - 321 304 UK Import -9 41 7 -

66 s 70 64 90 CENTRAL SEVEN Neverland 297 Andorfine/Q 4 64 4 -

67 s 78 71 98 DE LANCASTER Show Me How To Dance 280 Size Music 11 67 4 -

68 s 75 76 77 CORENELL FEAT. ANN BAILEY A Deeper Love 279 Bump/Music Mail 7 68 4 -

69 t 67 77 50 C-BOOL House Babe 259 Flash/Dance All Day -2 15 23 -
70 t 64 59 58 BEYONCE FEAT. SLIM THUG Check On It 257 Columbia/Sony BMG -6 38 13 X

71 t 66 42 23 SANDRA FLYN Red Is Love 247 In-Telligance/Pulsive Media/Music Mail -5 20 10 -

72 t 62 62 46 THE REAL BOOTY BABES Since You Been Gone 242 Yawa/Music Mail -10 21 18 -
73 t 49 45 35 MOBY Slipping Away 239 Mute/Virgin -24 33 10 X

74 NEU - - - ANIMA LADINA VS. DJ MNS Extasy 238 Lunatic/Pulsive/Music Mail 27 74 1 -

75 s 97 89 95 DISCO BABES Knock On Wood 233 Tragma/Dance All Day 22 75 4 -

76 t 63 84 80 HYPE ACTIVE Playing (Make My Body Boogie) 232 Beam Traxx -13 63 5 -
77 t 74 73 78 AGE PEE Out Of The Dark 231 Suprime/Music Mail -3 73 6 -

78 t 40 25 16 VINYLSHAKERZ Daddy Cool 225 Kontor/DMD/Edel -38 3 17 X

79 t 58 40 25 HI_TACK Say Say Say (Waiting 4 U) 224 Superstar/DMD/SPV -21 2 27 X
80 s 100 78 81 HOUSETROOPER Rock The Night 222 BE52/Dance All Day 20 78 4 -

81 NEU - - - ZIGGY X X-ercize 5 E.P. 221 Aqualoop/DMD 20 81 1 -

82 s 91 79 - DMX We In Here 218 Columbia/Sony BMG 9 79 3 -

83 NEU - - - CASCADA A Neverending Dream 214 Zooland 18 83 1 -

84 t 76 53 42 HOUND DOGS I Like Girls 213 Kontor/DMD/Edel -8 23 10 -

85 s 99 - - ANTOINE CLAMARAN Take Off 212 F Import 14 85 2 -

86 t 79 - - GORGEOUS X Fire 211 Celebrate -7 79 2 -

87 t 83 65 62 FATMAN SCOOP VS. WHITNEY Dance With Somebody 200 US Import -4 14 24 -

88 t 68 47 37 THE NOTORIOUS B.I.G. FEAT. JAGGED EDGE, NELLY, DIDDY AND AVERY STORM Nasty Girl 193 Atlantic/Warner -20 28 14 X

89 t 81 66 38 MADONNA Hung Up 191 Warner -8 1 23 X
90 t 86 60 45 RENEGADE MASTERZ Crystal Ship 189 Suprime/Music Mail -4 33 10 -

91 t 80 99 - JOIN FORCES Electro City 188 Trinity/A45/Edel -11 80 3 -

92 t 87 69 64 AXWELL FEAT. STEVE EDWARDS Watch The Sunrise 179 Superstar/DMD/SPV -5 52 17 -

93 s 98 - 88 RÖYKSOPP What Else Is There 176 Labels/EMI 5 44 16 X

94 NEU - - - CHRISTINA MILIAN FEAT. YOUNG JEEZY Say I 172 Urban/Universal/UV 7 94 1 -

95 s 96 - - NE-YO So Sick 171 Def Jam/Island/Universal/UV 1 95 2 X

96 t 95 96 - SUGABABES Red Dress 170 Universal/UV -1 95 3 -

97 NEU - - - SPRING FEVER Give Me More! 166 Goblin/Dance All Day 4 97 1 -

98 t 59 39 30 MYLO Muscle Car 162 Superstar/DMD/SPV -39 24 11 -

99 t 82 51 44 ROYAL MELODY One Night 161 A 45/DMD/Edel -17 38 8 -
100 NEU - - - ROB MAYTH Barbie Girl 160 Mental Madness/Q 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 4 5 15 LAZARD Living On Video 2678 Pultrance/Pulsive Media/Music Mail/A 45/Edel 3 1 4

2 s 3 3 5 RIHANNA S.O.S. 2605 Def Jam/Island/Universal/UV 1 2 7

3 t 2 2 1 SIDNEY Nobody Move 2324 Lunatic/Pulsive Media/Music Mail -1 1 10

4 s 7 29 - BLANK & JONES Catch 2022 Kontor/DMD/Edel 3 4 3

5 s 6 13 36 SYLVER Lay All Your Love On Me 1905 Zeitgeist/Universal/UV 1 5 4

6 t 5 4 4 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 1515 Blue/Blow Up/EMI -1 4 9

7 s 15 31 - BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 1451 Tiger/DMD 8 7 3

8 s 9 19 - EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 1423 Kontor/DMD/Edel 1 8 3

9 s 19 43 - THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 1364 Kontor/DMD/Edel 10 9 3

10 s 13 18 48 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 1224 Do The Hip! 3 10 4

11 t 8 7 12 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 1177 Aqualoop/DMD -3 7 5

12 s 14 14 13 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep 992 A&M/Universal/UV 2 12 12

13 NEU - - - GOLEO VI PRES. LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance! 951 Hedonism/Mach 1/Ministry Of Sound 38 13 1

14 s 18 17 23 BENNY BENASSI Who's Your Daddy 807 Submental/ZYX 4 14 8

15 s 16 15 18 POTATOHEADZ Living On Video 788 Bigroom/Mach 1/Ministry Of Sound/Music Mail 1 15 4

16 t 11 11 17 JEAN CLAUDE ADES Some Day 740 Swings/Kontor/DMD/Edel -5 11 4

17 s 28 34 - DJ SHOG Rush Hour / Surrounded By Your Love 692 Logport/Drizzly/DMD 11 17 3

18 s 40 - - DJS @ WORK No Easy Way Out 682 Kontor/DMD/Edel 22 18 2

19 s 23 25 22 M.V.P. Bounce, Shake, Move, Stop 678 Positiva/Blow Up/EMI 4 19 5
20 s 38 - - MOST WANTED DEEJAYS Bad Boyz 677 Storm/DMD 18 20 2

21 l 21 21 21 DEEP DISH Dreams 585 Deep Dish/Ministry Of Sound/DMD 0 21 5

22 t 12 8 7 PAFFENDORF Vogue 577 LO:GO/Kontor/DMD/Edel -10 3 11

23 s 24 32 - FRAGMA AND KIRSTY HAWKSHAW Radio Waves 533 LO:GO/Kontor/DMD/Edel 1 23 3

24 s 26 20 20 VERANO Disc-O-Tec 522 Mental Madness/Q 2 20 6

25 s 34 41 - BANGBROS Bangjoy The Music 514 Mental Madness/Q 9 25 3

26 t 17 10 9 FILTERFUNK SOS (Message In The Bottle) 512 Tiger/Kontor/DMD/Edel -9 2 14

27 NEU - - - CHIC FLOWERZ VS. MURIEL FOWLER Gypsy Woman 491 Starlet/Alphabet City/Music Mail 24 27 1

28 t 20 22 37 TIESTO PRES. ALLURE The Loves We Lost 484 Magic Muzik/Black Hole/Kontor/DMD/Edel -8 20 4

29 s 49 - - BUSTA RHYMES Touch It 479 Interscope/Universal/UV 20 29 2
30 s 32 - - SUPERMODE Tell Me Why 476 Superstar/DMD/SPV 2 30 2

31 s 37 45 - BASSTURK Yana Yana 465 Polydor/Universal/UV 6 31 3

32 t 29 30 28 STEVE N KING Bounce 464 Clubland/Q -3 23 7

33 NEU - - - MEMBERS OF MAYDAY Worldclub 461 Low Spirit/DMD/Sony BMG 18 33 1

34 NEU - - - THE SOURCE FEAT. CANDI STATION You Got The Love 460 Positiva/Blow Up/EMI 17 34 1

35 t 33 - - PULSEDRIVER Insane 457 Aqualoop/DMD -2 33 2

36 t 31 33 40 THE BOYSCOUTS Ubap 450 Trak Music/Dance All Day -5 31 4

37 t 27 23 24 ACCUFACE Pure Energy 448 BE52/Dance All Day -10 23 6

38 t 30 27 26 SEAN PAUL Temperature 446 Atlantic/Warner -8 26 12

39 t 25 16 11 ATB Summer Rain 445 Kontor/DMD/Edel -14 7 10
40 NEU - - - BOB SINCLAR FEAT. STEVE EDWARDS World Hold On 382 F Import 11 40 1

41 NEU - - - LL COOL J & JENNIFER LOPEZ Control Myself 353 Def Jam/Universal/UV 10 41 1

42 l 42 36 42 DRUMDUMMIES VS. DJ UTO L(R)ock N' L(R)oll 351 Bump/Music Mail 0 36 4

43 l 43 40 44 FREEFORM FIVE No More Conversation 349 Fine/Four Music 0 38 11

44 t 36 - - MOBB DEEP FEAT. 50 CENT & NATE DOGG Have A Party 348 Geffen/Universal/UV -8 36 2

45 s 46 - - DREAM DANCE ALLIANCE Butterfly 322 7th Sense/Music Mail/Sony BMG 1 45 2

46 t 22 24 25 BEAM On Your Mind 319 Beam Traxx -24 22 6

47 t 35 38 - TOMCRAFT Da Disco 317 Kosmo/DMD -12 35 3

48 t 39 39 32 AXER 123 - 321 304 UK Import -9 27 6

49 s 50 46 - CENTRAL SEVEN Neverland 297 Andorfine/Q 1 46 3
50 NEU - - - DE LANCASTER Show Me How To Dance 280 Size Music 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 1 1 MADONNA Sorry

2 1 MADONNA Sorry 2 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

3 5 RIHANNA S.O.S. 3 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

4 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 4 4 LAZARD Living On Video

5 4 LAZARD Living On Video 5 6 SIDNEY Nobody Move

6 7 BLANK & JONES Catch 6 8 SHAPESHIFTERS Incredible

7 6 SIDNEY Nobody Move 7 7 BLANK & JONES Catch

8 8 SHAPESHIFTERS Incredible 8 5 RIHANNA S.O.S.

9 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 9 9 SYLVER Lay All Your Love On Me
10 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 10 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla

11 15 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 11 18 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You)

12 9 SYLVER Lay All Your Love On Me 12 13 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation

13 16 KARMAH Just Be Good To Me 13 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

14 12 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 14 14 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy

15 19 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 15 17 BLACK EYED PEAS Pump It

16 23 SEEED Ding 16 12 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me
17 18 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 17 22 GROOVE COVERAGE On The Radio

18 17 BLACK EYED PEAS Pump It 18 15 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby

19 21 GOLEO VI PRES. LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance! 19 20 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep
20 22 GROOVE COVERAGE On The Radio 20 19 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 MADONNA Sorry 1 4 LAZARD Living On Video

2 4 LAZARD Living On Video 2 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

3 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 3 1 MADONNA Sorry

4 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 4 5 RIHANNA S.O.S.

5 12 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me 5 6 SIDNEY Nobody Move

6 8 SHAPESHIFTERS Incredible 6 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

7 9 SYLVER Lay All Your Love On Me 7 19 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti

8 5 RIHANNA S.O.S. 8 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla

9 13 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation 9 9 SYLVER Lay All Your Love On Me
10 7 BLANK & JONES Catch 10 12 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me

11 6 SIDNEY Nobody Move 11 16 KARMAH Just Be Good To Me

12 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 12 7 BLANK & JONES Catch

13 18 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 13 13 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation

14 30 DJS @ WORK No Easy Way Out 14 17 BLACK EYED PEAS Pump It

15 19 HAPPY WEEKEND Solo Por Ti 15 8 SHAPESHIFTERS Incredible

16 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 16 15 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby

17 16 KARMAH Just Be Good To Me 17 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

18 17 BLACK EYED PEAS Pump It 18 21 GOLEO VI PRES. LUMIDEE VS. FATMAN SCOOP Dance!

19 15 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby 19 22 GROOVE COVERAGE On The Radio
20 14 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy 20 18 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You)

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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AC NIELSENGEBIET 3 (Hessen, Rheinland-Pfalz, Saarland, Baden-Württemberg) AC NIELSENGEBIET 4 (Bayern)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 5 RIHANNA S.O.S. 1 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

2 1 MADONNA Sorry 2 1 MADONNA Sorry

3 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again 3 5 RIHANNA S.O.S.

4 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation 4 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

5 7 BLANK & JONES Catch 5 6 SIDNEY Nobody Move

6 6 SIDNEY Nobody Move 6 4 LAZARD Living On Video
7 9 SYLVER Lay All Your Love On Me 7 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter

8 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter 8 14 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy

9 18 SYKE 'N' SUGARSTARR Are You (Watching Me Watching You) 9 7 BLANK & JONES Catch
10 23 SEEED Ding 10 9 SYLVER Lay All Your Love On Me

11 4 LAZARD Living On Video 11 13 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation

12 41 MYLO VS. MIAMI SOUND MACHINE Doctor Pressure 12 20 PUSSYCAT DOLLS FEAT. WILL.I.AM Beep

13 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla 13 8 SHAPESHIFTERS Incredible

14 40 CHIC FLOWERZ VS. MURIEL FOWLER Gypsy Woman 14 27 JEAN CLAUDE ADES Some Day

15 46 BASSTURK Yana Yana 15 15 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby

16 16 KARMAH Just Be Good To Me 16 48 MEMBERS OF MAYDAY Worldclub
17 29 DJ SHOG Rush Hour / Surrounded By Your Love 17 17 BLACK EYED PEAS Pump It

18 26 POTATOHEADZ Living On Video 18 16 KARMAH Just Be Good To Me

19 31 M.V.P. Bounce, Shake, Move, Stop 19 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla
20 58 LL COOL J & JENNIFER LOPEZ Control Myself 20 33 DEEP DISH Dreams

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 2 MECK FEAT. LEO SAYER Thunder In My Heart Again

2 1 MADONNA Sorry

3 3 BOB SINCLAR PRES.GOLEO VI FEAT. GARY 'NESTA' PINE Love Generation

4 6 SIDNEY Nobody Move

5 5 RIHANNA S.O.S.

6 8 SHAPESHIFTERS Incredible

7 4 LAZARD Living On Video

8 7 BLANK & JONES Catch

9 10 THE DISCO BOYS Hey St. Peter
10 14 MOUSSE T. VS. THE DANDY WARHOLS Horny As A Dandy

11 9 SYLVER Lay All Your Love On Me

12 15 THE DISCO BOYS B-B-B-Baby

13 17 BLACK EYED PEAS Pump It

14 13 EDDIE THONEICK & KURD MAVERICK Love Sensation

15 11 THE BOY RACKERS Bla Bla Bla

16 33 DEEP DISH Dreams

17 60 FREEFORM FIVE No More Conversation

18 48 MEMBERS OF MAYDAY Worldclub

19 12 BEAT FREAKZ Somebody's Watching Me
20 28 TARKAN Bounce

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12
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AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)
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